 用  途
液压油缸行程检测，闸门开度检测，吊车提升机检测
自动仓储，试验机检测等等
●
机 械 图
◆
◆
(单位:mm)
DIP95-4000mm-2500-F3+1: 数字信号拉线位移传感器，拉线盒尺寸50mm，有效测量行程1000mm，单圈分辨率2500脉冲，DC5-24V
                            互补输出，ABZ三相信号，3米电缆线
 ※选型示例：
◆ 型号定义
DIP
数字信号 拉绳盒尺寸 测量行程    分辨率     输出形式
  输出相  电缆线
95 2500 E 3
0-4000mm E:电压输出
 C:集电极开路输出
 F:互补输出
  L:驱动器输出
A:宽压驱动器输出
6:ABZA/B/Z/相信号
2:AB相信号
3:ABZ相信号
无:默认2米
1:2+1=3米
以此类推
2:2+2=4米
3:2+3=5米
(其他脉冲可定制)
100,200,300,360
400,500,600,800
1000,1024,1200
2000,2048,2500
3000,3600,5000
4000mm
拉绳编码器
3
0
18 182-M5深10 2-M5深10
7
0